
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР ИМЕНИ П.В. КУЧИЯК»
ПРИКАЗ

11.01.2024 г. №6
г. Горно-Алтайск

Об утверждении плана противодействия коррупции
на 2024-2026 годы

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях повышения 

эффективности мер по противодействию коррупции, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план противодействия коррупции в БУ РА «Национальный 

драматический театр им. П.В. Кучияк» на 2024-2026 годы.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Н. Пешперова


